SCRIPTA

Numéro Scripta : 6605

Autre(s) référence(s) : Round 126

Auteur(s) : Geoffroy Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Fécamp, La Trinité (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1146-1150]

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Geoffroi, duc de Normandie et comte d'Anjou, et de Henri, son fils, confirmant à l'abbaye de Fécamp ses droits et ses possessions.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° VIII*, t. 1, p. 12-13.

Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 126.

Dissertation critique

Datation proposée par DELISLE/BERGER.

Texte établi d'après a

G., dux Norm[annorum] et comes And[egavorum], et H., filius ejus, H. archiepiscopo, episcopis, baronibus, et omnibus vicecomitibus et ministris et fidelibus et justiciis suis Normanni#, salutem.

Sciatis quia ego et Henricus, filius meus, concedimus et actoritate sigilli nostri confirmamus Henrico abbati Fiscanni et ecclesi# Fiscannensi omnes consuetudines suas et dignitates in ecclesiis, in terris, in aquis, in portibus, in silvis, implacitis (sic) et in omnibus aliis rebus ad ecclesiam pertinentibus, sicut Ricardi carta testatur, etiam in decimis. Eapropter volo et precipio quod ecclesia teneat libere et quiete et honorifice, absque ulla inquietatione vel imminutione secularis vel judiciar[i]e potestatis. Et si aliquis super hoc aliquid presumpserit, ego capiam emendationem quam comes Ricardus instituit.

Testibus : Ph[ilippo] episcopo Baiocensi, Ricardo episcopo Abrincensi, Ricardo cancellario, Raginaldo de Sancto Walerico dapiffero, Roberto de Novo Burgo, Osberto de Cailleio, Goffer[io] de Bruer., Absalon Roinard[o], Goisberto Sine Terra, Ridello de Releio, Engerano de Guascuil, Henrico de Ferreris.

Data carta ista apud Rothomagum.